[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                 № ________

ст-ца Каневская

Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального

образования Каневской район по состоянию на 1 января 2019 года

В соответствии с пунктом 18 раздела 2 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район, утвержденного решением Совета муниципального образования Каневской район от 12 октября 2016 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район» (с изменениями от 31 мая 2017 года № 156, от 27 февраля 2019 года № 318), Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования Каневской район по состоянию на 1 января 2019 года (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета муниципального образования Каневской район.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                                                       М.А.Моргун